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分类广告
深圳市生态环境局龙岗管理局公告

德新礼品文具（深圳）有限公司：
我局于2021年12月10日对你公司作出行政处罚决定书（深环龙岗罚字〔2021〕614号），对你公司作出罚款贰拾伍万元

的行政处罚决定。你公司未在法定期限内履行处罚决定，根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条，我局向你公司催
告。因采用其他方式无法向你公司送达督促履行义务催告书（深环龙岗（平湖）催字〔2022〕8号），现向你公司公告送达。

请你公司自收到本公告之日起十日内履行缴纳罚款人民币贰拾伍万元的义务。逾期仍未履行，我局将依法申请法院强
制执行。你公司有权陈述和申辩，请于收到本公告之日起三日内向我局提出，逾期不提出，视为放弃相应的权利。本公告自
发出之日起，经过三十日，即视为送达。

联系电话：0755-84864317 地址：深圳市龙岗区白灰围一路1号生态环境综合大楼307室
深圳市生态环境局龙岗管理局

2022年4月11日

深圳市坪山区金田东路扩建拆迁项目房地产权属确权公示
位于坪山区石井街道田头社区新曲新村金田路266号的房屋（测绘编号为TT90）在坪山区金田东路扩建拆迁项目范围内，申报权利人为谭仕良（身份证号

码：44032119****016616），其配偶为刘丽清（身份证号码：44030719****051926）。经核查，谭仕良及其配偶符合原村民“一户一栋”政策。深圳市不动产登记中心
查询结果显示，谭仕良及其配偶名下均无房产登记信息；深圳市坪山区规划土地监察局查询结果显示，谭仕良有“两规”申报记录，无“三规”申报记录，其配偶无

“两规”、“三规”申报记录。关于谭仕良“两规”申报记录共有两条，一条办文编号为79-2003000850，房屋地址为田头社区新曲居民小组金田路276号，用地面积为
90平方米，建筑面积350平方米，层数3.5层，另一条编号为79-2004009861，房屋地址仅显示田头社区，未录入身份证号码，无法确认是否为同一人。谭仕良已于
2022年1月10日出具《声明书》，声明“两规”申报的房屋即为拟补偿的房屋，是其及其配偶唯一住宅。另，田头社区居民委员会于2022年1月12日出具《证明》，证
明该栋房屋是谭仕良及其配偶在本村范围内的唯一住宅。结合上述查询结果及《声明书》、《证明》，石井街道办事处拟认定拟补偿房屋是谭仕良及其配偶的唯一
住宅。

相关人员如对本公示内容存有异议，可在本公示发布之日起5日内将意见以书面形式反馈到石井街道办事处，石井街道办事处将对提出的异议进行复核，并
将复核结果书面通知提出异议的相关人员。未提出异议或逾期提出异议的，视为对本公示内容无异议。

特此公示！

联系人：刘小姐 联系电话：0755-28820944 联系地址：坪山区坪葵路271号石井街道办事处4楼416室
深圳市坪山区石井街道办事处

2022年4月11日

序号

1

权利人姓名及身份证号码

谭仕良44032119****016616

测绘
编号
TT90

实测建筑面积
（㎡）
376.19

证载建筑面积
（㎡）
376.78

房地产
类型
住宅

房地产地址

坪山区石井街道田头社区新曲新村金田路266号

是否符合“一户
一栋”政策

是

深圳市龙岗区宝龙街道龙东社区上井村整村统筹土地整备项目宅基地权属核查信息公示
为推动深圳市龙岗区宝龙街道龙

东社区上井村整村统筹土地整备项目，
本村已对上井村范围内下列宅基地权
属进行了核查，现将核查结果予以公
示，相关人员如对以下公示宅基地权利
人有异议的，可在公示发布之日起 7日
内将意见反馈到本村办公室，本村将对
提出异议的宅基地权属组织复核，并将
复核结果书面通知提出异议的相关人
员。未提出异议或逾期提出异议的，视
为对下列宅基地权属结果无异议。

地址:深圳市龙岗区宝龙街道龙东
社区上井居民小组

联系人:黄立忠
电话：13509657512
深圳市龙岗区宝龙街道龙东社区

上井居民小组
2022年4月11日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

权利人
姓名

黄日威

李茂清

钟燕

李雪粦

李雪文

钟翠婷

钟国泰

黄丽嫦

李茂清

李雪军

钟仕强

李国良

李国新

李雪军

李映梅

钟小莲

身份证号码

G33**25(2)

440307******191716

440307******091523

440307******261512

440301******07271X

440301******274126

Z94**84(6)

440301******193821

440307******191716

440301******052713

440307******121517

E69**09(1)

G33**11(7)

440301******052713

440301******260024

440301******294164

权利人
性质

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

村民

地块
编号

32/A18

36

38

40

41

50

59

65

66

67

73

89

93

94

122

125

原申报
面积（㎡）

100

100

100

100

100

100

120

100

100

100

100

100

100

100

100

100

测绘编号

E001-A18

E001-36

E001-38

E001-40

E001-41

E001-50

E001-59

E001-65

E001-66

E001-67

E001-73

E001-89

E001-93

E001-94

E001-122

E001-125

序号

17

18

19

20

21

22

23
24
25
26

27

28

权利人
姓名

钟小红
钟劲

张见充
钟小平
黎浩锋
林宇山
黄丽英
鐘裕和
鐘裕松
鐘裕强
鐘裕和
鐘裕松
鐘裕强
袁瑞琼
李雪文
黄雪如
李智勇
黄晓虹
黄美虹
黄燕虹
钟靖云
钟达志

身份证号码

440301******144126
440301******034110
440103******065728
440301******111915
440301******301316
440301******265513
440321******295747

E69**16(9)
G32**67(8)
H09**62(5)
E69**16(9)
G32**67(8)
H09**62(5)

440321******205727
440301******07271X

Z66**90(9)
440307******051513
440103******070611
440103******290621
440103******220621
440301******100914
440301******06347X

权利人
性质
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民
村民

地块
编号

126

129

135

176/A20

179

182

209
210
212
56

83

A159-3

原申报面
积（㎡）
100

100

100

100

100

100

120
100
100
100

100

100

测绘编号

E001-126

E001-129

E001-135

E001-A20

E001-179

E001-182

E001-209
E001-210
E001-212
E001-56

E001-83

A159-3


